

业务活动表
(适用执行民间非营利组织会计制度的组织)

上海浦东新区田字格志愿服务社

所属期2023年11月

项目	行次	本月			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1	868,416.13		868,416.13	4,863,385.36		4,863,385.36
会费收入	2			-	-		-
提供服务收入	3			-	-		-
商品销售收入	4			-	-		-
政府补助收入	5			-	-		-
投资收益	6			-	-		-
其他收入	7			-	1,275.52		1,275.52
收入合计	8	868,416.13	-	868,416.13	4,864,660.88	-	4,864,660.88
				-	-		-
二、费用					-		
（一）业务活动成本	9	264,370.79		264,370.79	3,353,758.03		3,353,758.03
其中：	10			-	-		-
兴隆田小	13	31,425.92		31,425.92	108,793.78		108,793.78
乡土村小	15	11,667.90		11,667.90	303,764.19		303,764.19
必克田小	18	17,850.21		17,850.21	89,387.63		89,387.63
贞丰N校	19	158,221.14		158,221.14	1,953,116.14		1,953,116.14
兴义项目	20	43,147.62		43,147.62	153,282.92		153,282.92
乡村教育家	21	2,058.00		2,058.00	3,591.90		3,591.90
正安乡村教育	22			-	740,000.00		740,000.00
税金及附加	23			-	1,821.47		1,821.47
（二）管理费用	24	251,946.81		251,946.81	660,101.63		660,101.63
（三）筹资费用	25			-	-		-
（四）其他费用	26			-	-		-
费用合计	27	516,317.60	-	516,317.60	4,013,859.66	-	4,013,859.66
三、限定性净资产转为非限定性净资产	28				-		-
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	29	352,098.53		352,098.53	850,801.22	-	850,801.22

注：此业务活动表根据民间非营利组织会计制度编制的，是本会计期间内开展业务活动的实际情况，净资产变动额等于收入减费用类似一般企业利润表中的利润总额。